

AGENDA PUBBLICA DEGLI INCONTRI CON I PORTATORI D'INTERESSE

FUNZIONE AZIENDALE:	Ing. Giorgio PINESCHI		

Data	Luogo	Soggetto	Modalità	Oggetto	Partecipanti	Documentazione
ora e durata		richiedente	di richiesta			ricevuta
20/12/2018 - dalle 17 - 3h	Sede Sogesid - Via Calabria 35	PAD Sogesid Spa	lettera	incontro con parti sindacali su personale e piano industriale Sogesid	Pasquale Attimonelli (Filctem Cgil Roma), Giuseppe Mandato (Femca Cisl Roma), Marco Pantò (Uiltec Uil Lazio), Presidente e AD Sogesid Spa, Dirigenti Giorgia Scopece e Massimo Anitori.	///
06/02/2019 - dalle 16 - 1h10'	Sede Sogesid - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi su proposta avvio collaborazione	Presidente e Ad di Sogesid Enrico Biscaglia, Dirigente Sogesid Giorgia Scopece, Presidente Federparchi Giampiero Sammuri, Direttore Federparchi Francesco Carlucci.	///
20/02/2019 - dalle 11.45 alle 14	Sede Sogesid - Via Calabria 35	PAD Sogesid Spa	lettera	incontro con parti sindacali su Piano industriale Sogesid	Pasquale Attimonelli (Filctem Cgil Roma), Giuseppe Mandato (Femca Cisl Roma), Marco Pantò (Uiltec Uil Lazio), PAD Sogesid Enrico Biscaglia, Dirigente Sogesid Massimo Anitori	///
07/03/2019 dalle 11.30 - 1h30'	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi e Parco Nazionale Cinque Terre su sviluppi collaborazione post protocollo Sogesid Federparchi	Dirigente Giorgia Scopece, Direttore Federparchi Francesco Carlucci, Direttore Parco Nazionale Cinque Terre Patrizio Scarpellini	///
07/03/2019 dalle 11.30 - 1h30'	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi e Parco Nazionale Cinque Terre su sviluppi collaborazione post protocollo Sogesid Federparchi	Dirigente Giorgia Scopece, Direttore Federparchi Francesco Carlucci, Direttore Parco Nazionale Cinque Terre Patrizio Scarpellini	///
26/03/2019 dalle 12 - 1h 30'	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Sogesid - Federparchi	email	incontro con Federparchi su sviluppi collaborazione post protocollo Sogesid- Federparchi	Dirigente Giorgia Scopece, Direttore Federparchi Francesco Carlucci	///
25/09/2019 dalle 11 - 1h	Sede Sogesid Spa - Via Calabria 35	Nomisma Spa	email	confronto su temi sostenibilità	Marco Marcatili (Resp.Sviluppo Nomisma), Emanuele Bobbio (Golder Associates)	materiale informativo su attività Nomisma